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Serrurerie et quincaillerie porte-fenétre > Poignée de porte > Poignée sur plaque >

Ensemble New York sur grande plaque

. HOPPET

a
GARANTIE
0,
Caractéristiques produit

Marque Hoppe
Entraxe (mm) 70
Matiere Aluminium
Garantie 10 ans
Modele New York
Format Grande plaque
Carré (en mm) 7
Entraxe de fixation (en mm) 195
Longueur de la béquille (en mm) 127
Longueur de la plaque (en mm) 234
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https://www.trenois.com/c/serrurerie-et-quincaillerie-porte-fenetre-16354
www.trenois.com/c/poignee-de-porte-16452/
https://www.trenois.com/c/poignee-de-porte-16452/poignee-sur-plaque-19682
https://www.trenois.com/p/ensemble-new-york-sur-grande-plaque-29466#HOP640
https://amlxemqeqp.cloudimg.io/v7/https:/cdn.quable.com/trenois/hop640_fiche-technique/original/hop640_fiche-technique.pdf?p=static_intranet
https://www.trenois.com/nos-marques/HOPPE

TRENOIS
DECAMPS

LA SOLUTION QUINCAILLERIE

Plus de 70 agences en France

Largeur de la plaque (en mm)

Epaisseur de la plaque (en mm)

Saillie (mm)

Montage 8 secondes EN1906

Ressort de rappel

Catégorie d'utilisation

Résistance a la corrosion

Application

Caractéristiques techniques

Q =5

39

56

Oui

Non

Grade 3 - Fréquence élevée
Non

Pour porte intérieure

45 000 produits en livraison
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Tél : 03 20 45 87 87

REFERENCE COLORIS
HOP640 Argent
HOP641 Argent
HOP642 Argent
HOP6421 Argent
HOP6423 Argent
HOP64 Argent
HOP644 Argent
HOP64 Inox
HOP646 Inox
HOP647 Inox
HOP6471 Inox
HOP6473 Inox
HOP648 Inox
HOP764 Noir
HOP765 Noir
HOP766 Noir
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EPAISSEUR
MAXIMUM DU
VANTAIL (EN MM)

47

a7

a7

57

77

40

40

a7

a7

47

58

77

40

a7

47

a7

EPAISSEUR
FONCTION MINIMUM DU CODE COULEUR
VANTAIL (EN MM)
Bec de cane 38 F1
Clé L 38 F9
Clé 1 38 RAL 9714
Clé 1 48
Clé 1 68

A condamnation

40
sans voyant
A condamnation
40
avec voyant
Bec de cane 38
Clé L 38
Clé 1 38
Clél 48
Clél 68
A condamnation
40
sans voyant
Bec de cane 38
Clé L 38
Clél 38
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PRIX

42,09 €

42,09 €

42,09 €

41,43 €

51,11 €

60,28 €

90,69 €

46,39 €

46,39 €

46,39 €

41,55 €

56,23 €

89,65 €

46,39 €

46,39 €

57,55 €
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/catalogue/exporter/codeArticle/HOP640/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/HOP641/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/HOP642/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/HOP6421/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/HOP6423/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/HOP643/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/HOP644/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/HOP645/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/HOP646/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/HOP647/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/HOP6471/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/HOP6473/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/HOP648/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/HOP764/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/HOP765/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/HOP766/affPrix/CATA/codeBoutique/TD

TRENOIS
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REFERENCE COLORIS
HOP7663 Noir mat
HOP767 Noir
HOP778 Argent
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EPAISSEUR EPAISSEUR
MAXIMUM DU FONCTION MINIMUM DU CODE COULEUR
VANTAIL (EN MM) VANTAIL (EN MM)
77 Clé 1 68

A condamnation
40 40

sans voyant

Clé I, Trou oblong
a7 38

SGN2

45 000 produits en livraison

SECTEUR - PAGE
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3-103

3-103
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Tél : 03 20 45 87 87

PRIX

56,23 €

89,65 €

82,02 €
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/catalogue/exporter/codeArticle/HOP7663/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/HOP767/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
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