

Serrurerie et quincaillerie porte-fenêtre > Poignée de porte > Poignée sur plaque >

## Ensemble New York sur grande plaque



**HOPPE®**  
La qualité bien en main.



[Voir la fiche technique](#)

GARANTIE  
**10**  
ANS



8 Secondes

### Caractéristiques produit

Marque	Hoppe
Entraxe (mm)	70
Matière	Aluminium
Garantie	10 ans
Modèle	New York
Format	Grande plaque
Carré (en mm)	7
Entraxe de fixation (en mm)	195
Longueur de la béquille (en mm)	127
Longueur de la plaque (en mm)	234

<b>Largeur de la plaque (en mm)</b>	39
<b>Épaisseur de la plaque (en mm)</b>	9
<b>Saillie (mm)</b>	56
<b>Montage 8 secondes EN1906</b>	Oui
<b>Ressort de rappel</b>	Non
<b>Catégorie d'utilisation</b>	Grade 3 - Fréquence élevée
<b>Résistance à la corrosion</b>	Non
<b>Application</b>	Pour porte intérieure

## Caractéristiques techniques

RÉFÉRENCE	COLORIS	ÉPAISSEUR MAXIMUM DU VANTAIL (EN MM)	FONCTION	ÉPAISSEUR MINIMUM DU VANTAIL (EN MM)	CODE COULEUR	SECTEUR - PAGE CATALOGUE	PRIX
<a href="#">HOP640</a>	Argent	47	Bec de cane	38	F1	3-103	42,09 €
<a href="#">HOP641</a>	Argent	47	Clé L	38	F9	3-103	42,09 €
<a href="#">HOP642</a>	Argent	47	Clé I	38	RAL 9714	3-103	42,09 €
<a href="#">HOP6421</a>	Argent	57	Clé I	48		3-103	41,43 €
<a href="#">HOP6423</a>	Argent	77	Clé I	68			51,11 €
<a href="#">HOP643</a>	Argent	40	À condamnation sans voyant	40		3-103	60,28 €
<a href="#">HOP644</a>	Argent	40	À condamnation avec voyant	40		3-103	90,69 €
<a href="#">HOP645</a>	Inox	47	Bec de cane	38		3-103	46,39 €
<a href="#">HOP646</a>	Inox	47	Clé L	38		3-103	46,39 €
<a href="#">HOP647</a>	Inox	47	Clé I	38		3-103	46,39 €
<a href="#">HOP6471</a>	Inox	58	Clé I	48		3-103	41,55 €
<a href="#">HOP6473</a>	Inox	77	Clé I	68			56,23 €
<a href="#">HOP648</a>	Inox	40	À condamnation sans voyant	40		3-103	89,65 €
<a href="#">HOP764</a>	Noir	47	Bec de cane	38		3-103	46,39 €
<a href="#">HOP765</a>	Noir	47	Clé L	38		3-103	46,39 €
<a href="#">HOP766</a>	Noir	47	Clé I	38		3-103	57,55 €

RÉFÉRENCE	COLORIS	ÉPAISSEUR MAXIMUM DU VANTAIL (EN MM)	FONCTION	ÉPAISSEUR MINIMUM DU VANTAIL (EN MM)	CODE COULEUR	SECTEUR - PAGE CATALOGUE	PRIX
<a href="#">HOP7663</a>	Noir mat	77	Clé I	68			56,23 €
<a href="#">HOP767</a>	Noir	40	À condamnation sans voyant	40		3-103	89,65 €
<a href="#">HOP778</a>	Argent	47	Clé I , Trou oblong SGN2	38		3-103	82,02 €